



## FAALİYET RAPORU

2014

## TEGEP EĞİTİM VE GELİŞİM PLATFORMU DERNEĞİ

### Misyonumuz

Kurumlar, eğitimciler, akademisyenler ve eğitim alanlardan oluşan paydaşları ile iş birliği içinde fikir üretip, araştırma ve geliştirme yapıp, ilkeler belirlemek, ülkemizde öncü ve yerel bir öğrenme kültürünün toplumda yayılmasını sağlamak misyonu ile yola çıkmış olan TEGEP; öğrenme kültürünü toplumun tüm katmanlarına yaymayı ise vizyon olarak belirlemiştir.

TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği, misyon ve vizyonunun gerekli kıldığı güç ile üyelerinin ve organlarının çalışmaları neticesinde kuruluşu itibariyle aşağıda özetlenen toplantıları, etkinlikleri gerçekleştirmiş ve belirtilen çıktılara ulaşmıştır.

Gücünü, üyelerinin bilgi birikimi, yetkinlikleri, kurumların uygulama zenginliği ve öğrenme kültürünün içselleştirilmesinden alan TEGEP, bu güçle çalışmalarını sürdürecektir ve elde edilen zengin çıktı ve içerikler ile alana hizmet etmeye devam edecektir.

## TEGEP 2014 - Vizyon Çalıştayı

TEGEP 2014 **Vizyon Çalıştayı**, TEGEP üye kurumları arasında yer alan Denizbank Deniz Akademi ev sahipliğinde **17 Ocak Cuma** günü gerçekleşti. TEGEP Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ve TEGEP üyelerinin katılım gösterdiği Çalıştay, TEGEP Yönetim Kurulu üyesi Hakan Turgut'un moderatörlüğünde gerçekleşti.

Çalıştayda, Türkiye'nin farklı sektörlerden **eğitim** ve **gelişim** alanında önemli profesyonellerini bir araya getiren bir dernek olan TEGEP'in vizyonuna ilişkin değerlendirmelerde bulunularak, özellikle yakın döneme ilişkin hedeflerin belirlenmesi amacıyla bir çalışma yürütüldü.

TEGEP 2014 Vizyon Çalıştayı raporu TEGEP üyeleri ile Sosyal platformda paylaşıldı.

17 Ocak 2014



**ATÖLYE - 6:****Kişisel Gelişim Eğitimleri Ne Kadar Kişisel**

TEGEP Atölye Buluşmaları Ocak Ayı etkinliği, “**Kişisel Gelişim Eğitimleri Ne Kadar Kişisel?**” adlı panel oturumu ile TEGEP’e üye kurumlardan Akbank Akademi eğitim merkezinde gerçekleşti.

Panelde konuşmacı olarak iki eğitim yöneticisi ( Akademi Hayat’tan Alev Patlak ve Turkcell Akademi’den Suzan Yeşildağ Can) ve de iki eğitim firması temsilcisi ( Dale Carnegie’den Çağlayan Bodur ve MCT’den Gözde Berber Özbalaban) katıldılar. Paneli Yıldız Holding’den Erkan Dünder yönetti.

31 Ocak 2014

**TEGEP İşbirliği ile ASTD 2014 Bölgesel Etkinliği**

Eğitim ve gelişim sektörünün nereye gittiğini ve en iyi uygulama örneklerinin aktarıldığı etkinlik, **ASTD-TEGEP** işbirliğiyle ve Denizbank Deniz Akademi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Ayrıca etkinliğin bir bölümünde, **ASTD 2014 International Conference & Exposition** ile ilgili bilgiler ve TEGEP Delegasyonu ile katılım konusunda bilgilendirmede bulunuldu.

6 Şubat 2014

**Kurumsal Eğitim Araştırması Çalıştayı**

TEGEP **Kıyaslama Çalışmaları Analiz ve Koordinasyon Çalışma Komitesi**, 2014 **Kurumsal Eğitim Araştırması** öncesi yürüttüğü hazırlık çalışmaları kapsamında; 2013 yılında araştırmaya katılan kurumlardan eğitim/gelişim profesyonellerinin katılımıyla araştırmaya ilişkin beklentileri, önerileri ve değerlendirmeleri almak üzere bir çalıştay gerçekleştirdi. Çalıştay, **25 Şubat**’ta TEGEP üye kurumlarından Şehir Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.

25 Şubat 2014



TEGEP - ASTD İşbirliği

## TEGEP Atölye Buluşması (Eğitimde Markalaşma)

“Eğitim ve Gelişim Faaliyetlerinin kurum içinde ve dışında iletişiminin planlanması” konusunun ele alındığı etkinlik, Garanti Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti.

Atölye’de Yapı Kredi Bankacılık Akademisi Direktörü ve TEGEP Yönetim Kurulu Başkanı Saynur Önen ve Finansbank Eğitim ve Gelişim Yönetimi Müdürü Sinem Çoğun konuşmacı olarak yer aldılar.

25 Mart 2014



TEGEP Atölye

TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı

## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı (Temel Yetkinlikler Modülü)

TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı’nın ilk modülü olan **Temel Yetkinlikler Modülü** eğitiminin üçüncüsü 27-28 Mart 2014’te Teknosa Akademi’de gerçekleşti. Eğitimi,TEGEP Eğitim Programları Tasarım ve Geliştirme Çalışma Komitesi Lideri Erkan Dündar ve komite üyesi Fatma Yıldız verdi.

27 - 28 Mart 2014

## 2013 Olağan Mali Seçimsiz Genel Kurul Toplantısı

Mali genel kurul toplantısının, 23 Mart 2014 olan ilk toplantı tarihinde, yeterli çoğunluk sağlanamadığı için ikinci toplantı tarihi olarak duyurduğumuz **6 Nisan 2014**, Pazar günü gerçekleşti.

Toplantıda 2012 Faaliyet ve hesapları hakkında hazırlanan **Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun, Denetçi Raporunun ve finansal tabloların** okundu, müzakere edilerek oylandı. Ardından **yönetim kurulu ve denetim kurulunun ibrası** gerçekleşti. Mali gündemin ardından önerilen **tüzük değişiklikleri** görüşüldü ve oylandı.

6 Nisan 2014



## TEGEP Atölye Buluşması (Ölçmek ya da Ölçmemek)

Nisan ayı TEGEP Atölye Buluşması'nda, **ölçme ve değerlendirme** konusunu yeniden ele alındı.

2013 yılında gerçekleştirdiğimiz “**Ölçmek ya da Ölçmemek**” temalı Atölye çalışması, gelen talepler doğrultusunda 2014 Atölye takvimine de dahil edildi ve bu etkinlik, 17 Nisan akşamı Akademi Hayat binasında gerçekleşti. Bu etkinlikte Novartis Eğitim Müdürü Dr. Devrim Keklik, Yapı Kredi Bankacılık Akademisi yöneticileri Deniz Hasanbaşı ve Müge Arslan'ı dinledik.

17 Nisan 2014

## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı (İhtiyaç Analizi ve Tasarım Modülü)

TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı'nın ikinci modülü olan **İhtiyaç Analizi ve Tasarım Atölyesi Modülü**'nün ilk eğitimi **25-26 Nisan** tarihlerinde Teknosa Akademi'de gerçekleşti. Eğitimi, TEGEP Yönetim Kurulu üyelerinden Cenk Sandıkçı verdi.

25 - 26 Nisan 2014

## TEGEP Gündem

### 3. Sayı (e-dergi)

“**Şirketlerde Koçluk ve Mentorluk Uygulamaları**” ana teması kapsamındahazırlanan 45 sayfadan oluşan e-dergi, Mayıs ayında tüm üyelere ve TEGEP mail grubuna e-posta ile gönderildi ve TEGEP web sayfasına yüklendi.

Mayıs 2014

## TEGEP Atölye Buluşması (Danışılan Eğitim ve Gelişim Profesyoneli Olmak)

Mayıs ayının ilk Atölye Buluşması'nda “**Danışılan Olmak ve Duyusal Zeka**” konusunu ele aldık ve etkinliğimizi Şehir Üniversitesi'nde gerçekleştirdik. Bu Atölye Buluşması'nda İş Kavramları Danışmanlık'tan Hasan Tahsin Güngör paylaşımında bulundu.

16 Mayıs 2014



## İş Yaşamına İlk Adım Semineri (Yıldız Teknik Üniversitesi)

Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü ve TEGEP işbirliği ile bölüm öğrencilerine yönelik olarak ikincisi düzenlenen “İş Yaşamına İlk Adım Semineri” 15 Mayıs’ta YTÜ Davutpaşa Kampüsü’nde gerçekleşti.

Etkinliğe, KOÇ Akademi Yöneticisi ve TEGEP Denetleme Kurulu üyesi Mehmet Gürsoy, TEKNOSA Akademi Eğitim Teknolojileri Şefi ve TEGEP Üyesi Sema Coşkun, ENOCTA Müşteri ilişkileri yöneticisi Hakan Koçak ve TEKNOSA Akademi Eğitim Teknolojileri Uzmanı Kubilay Sükan ve TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği Genel Sekreteri Gerçek Önal Çavuşoğlu konuşmacı olarak katıldılar.

15 Mayıs 2014

## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı (Ölçmediğini Değerlendiremezsin Modülü)

TEGEP tarafından sektördeki eğitim uzmanlığı vizyonuna katkıda bulunmak amacıyla hazırlanan Program’ın **Ölçme&Değerlendirme Modülü**’nün ikincisi 10-11 Haziran 2014 tarihlerinde Yapı Kredi Bankacılık Akademisi’nde gerçekleşti. Eğitimi, TEGEP Eğitim Programları Tasarım ve Geliştirme Çalışma Komitesi üyesi Devrim Keklik verdi.

10 - 11 Haziran 2014

## “Kurumunuz, Çalışanlarınız, Tedarikçileriniz ve Paydaşlarınızın Gelişimi İçin; Akademiniz!” Semineri

TEGEP Eğitim ve Gelişim Platformu Derneği, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yönetici Geliştirme Merkezi ve Türk Hava Yolları (THY) ve işbirliği ile, “**Kurumsal Akademi**” oluşumunun ele alındığı “**Kurumunuz, Çalışanlarınız, Tedarikçileriniz ve Paydaşlarınızın gelişimi için; Akademiniz!**” Semineri 11 Haziran’da Bilgi Santral İstanbul’da gerçekleşti.

11 Haziran 2014



Seminer’de ayrıca TEGEP tarafından, Türkiye’deki başarılı kurumsal akademilerin yöneticilerinin deneyimlerini ve görüşlerini paylaştıkları Kurumsal Akademi Paneli gerçekleştirildi. Panel, TEGEP Kurumsal Akademi ve Tasarım Çalışma Komitesi Lideri olan Yönetim Danışmanı Feyzan Sayal’ının moderatörlüğünde gerçekleşti. Panel’de, TEGEP Yönetim Kurulu Başkanı ve Yapı Kredi Bankacılık Akademisi Direktörü Saynur Önen, TEGEP Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Teknosa Akademi Eğitim ve Gelişim Müdürü Arzu Sarıkayalar, TEGEP Yönetim Kurulu Üyesi ve Vodafone Red Academy Kıdemli Müdürü Gezin Cankat ve TEGEP üyesi ve Tofaş Akademi Yöneticisi Mücahit Korkut panelist olarak yer aldılar.

11 Haziran 2014

## TEGEP Atölye Buluşması (ASTD-2014 Konferansı TEGEP İzlenimleri)

TEGEP Atölye Buluşmalarının onuncusu olan “ASTD 2014 Konferansı İzlenimleri” konulu Atölye Buluşması Teknosa Akademi’de gerçekleşti. Etkinlikte, TEGEP Delegasyonu ile Konferansa katılan TEGEP Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Arzu Sarıkayalar, TEGEP Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Turgut ve TEGEP Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet Gürsoy, delegasyon üyelerinin de katkılarıyla hazırlanan sunumu aktardılar.

12 Haziran 2014



## Eğitmen Meslek Haritalama Çalıştayı

TEGEP’in vizyon ve yaklaşımı çalışmalar yürüten TEGEP Eğitimci doğrultusunda eğitimlik için gerekli Yetkinlikleri Çalışma Komitesi, “Eğitmen” standartların oluşturulması, yetkinliklerin mesleği ile ilgili tanımlamanın yapılarak tanımlanması ve tüm ilgili taraflar için mesleki standartların belirlenmesi sürecini bir referans noktası oluşturulması adına başlatmak üzere önemli bir adım attı.





Çalıştaya, CocaCola İçecek, Yapı Kredi Bankacılık Akademisi, Şekerbank Şeker Akademi, Denizbank-Deniz Akademi Acıbadem Sağlık Grubu, Acun Medya TV8, Enocta, PDA Eğitim ve Danışmanlık, Eğitimci, TİM Danışmanlık, Dale Carnegie Eğitim Türkiye, Vodafone Red Akademi, İş Bankası gibi kurumlardan öğrenme/gelişim yöneticileri ve deneyimli eğitimcilerden oluşan konu uzmanları katıldı. Yarım gün süren, Eğitimci Mesleği Haritalama Çalıştayı Denizbank-Deniz Akademi ev sahipliğinde ve Eduser Eğitim Danışmanlık'tan Hayrünnisa Saldıroğlu'nun moderasyonu ile gerçekleşti.

Bu çalıştayın çıktısı olan Eğitimci Mesleği Haritalama Raporu ile Mesleki Yeterlilik Kurumu'na, "eğitimci mesleği" nin tanımlanması konusunda resmi başvuru 21 Temmuz'da gerçekleştirildi.

25 Haziran 2014

## TEGEP Atölye Buluşması (İşe Alım Tabanlı Eğitim Programları)

Doğru profili işe alarak ardından o profile uygun program dizayn etmenin etkisinin ele alındığı "İşe Alım Tabanlı Eğitim Programları" başlıklı Atölye Buluşması, 11 Eylül'de Allianz Sigorta ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Etkinlikte, psikolog, danışman ve öğretim görevlisi Yrd.Doc Ulaş Özcan ve Atölye'nin konuklarından Yıldız Holding Uluslararası Satış Geliştirme Direktörü Erkan Dünder bu konu çerçevesinde paylaşımlarda bulundu..



12 Haziran 2014

## Çalıştay: Kurumsal Akademiler Yapılanıyor; Ortak Akıl Oluşturuyoruz!

"Akademi Nedir?", "Akademi olma kriterleri nelerdir?" "Yol haritası nedir?" sorularının yanıtları arandı

Kurumsal akademi kurma ya da geliştirme aşamasında olan kişi ya da kurumlara katkı sağlayabilmek üzere çalışmalar yürüten TEGEP Kurumsal Akademi Tasarım ve Yapılandırma Çalışma Komitesi, "Kurumsal Akademiler Yapılanıyor" teması ile ikinci etkinliği olan, "Ortak Akıl Oluşturuyoruz!" çalıştayı 30 Haziran'da Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü'nde gerçekleştirdi.

Çalıştayda Kurumsal Akademi yöneten profesyoneller ile "Akademi Nedir?", "Akademi olma kriterleri nelerdir?" "Yol haritası nedir?" sorularının yanıtları arandı. Uluslararası seçkin platformların belirlediği akreditasyon kriterlerinin bizim coğrafyamızdaki tarifini bulmak amacıyla gerçekleştirilen çalıştay'a; Yapı Kredi Bankacılık Akademisi, Teknosa Akademi, Horizon Satış Akademisi, İş Bankası, Şekerbank Şeker Akademi, Tofaş Akademi, Bilim İlaç, Allianz Sigorta A.Ş., Arkas Akademi, LC Waikiki, THY, Garanti Bankası, İGDAŞ, Vodafone, Koçtaş, RNA Değişim Yönetimi gibi kurumların Akademi ve Öğrenme/Gelişim yöneticileri ve İTÜ'den bir akademisyen katılım gösterdi.

30 Haziran 2014



TEGEP - Çalıştay



## TEGEP Gündem

### 4. Sayı (e-dergi)

“Kurumsal Akademiler” ana teması kapsamında hazırlanan 52 sayfadan oluşan e-dergi, Temmuz ayında tüm üyelere ve TEGEP mail grubuna e-posta ile gönderildi ve TEGEP web sayfasına yüklendi.

Temmuz 2014



## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı

### (Temel Yetkinlikler Modülü)

TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı'nın ilk modülü olan Temel Yetkinlikler Modülü eğitiminin üçüncüsü 25-26 Eylül'de Teknosa Akademi'de gerçekleşti. Eğitimi, TEGEP Eğitim Programları Tasarım ve Geliştirme Çalışma Komitesi Lideri Erkan Dünder ve komite üyesi Fatma Yıldız verdi.

25 - 26 Eylül 2014



## TEGEP Atölye Buluşması

### (Yeni Eğitim Yöneticisi Profili)

TEGEP Atölye Buluşmaları'nda Ekim ayında, “Yeni Eğitim Yöneticisi Profili” konulu bir panel gerçekleştirdik. Erkan Dünder'in moderasyonu ile gerçekleşen panelde, Ezgi Kadioğlu (Coca Cola İçecek Grup Öğrenme ve Gelişim Direktörü) Cenk Sandıkçı (Acıbadem Sağlık Grubu Organizasyonel Gelişim ve Eğitim Müdürü) İdil Özdoğan Gökgez (Anadolu Efes Yetenek Yönetimi Müdürü) Banu Arabacı Engür (Abdi İbrahim İlaç İK Yöneticisi) panelist olarak yer aldılar. Etkinlik üye kurumlarımızdan Akademi Hayat'ın ev sahipliğinde gerçekleşti.

23 Ekim 2014



TEGEP - Temel Yetkinlikler Modülü

## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı (İhtiyaç Analizi ve Tasarım Modülü)

TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı'nın ikinci modülü olan İhtiyaç Analizi ve Tasarım Atölyesi Modülü'nün ikinci eğitimini 25-26 Nisan tarihlerinde Teknosa Akademi'de gerçekleştirdi. Eğitimi, TEGEP Yönetim Kurulu üyelerinden Cenk Sandıkçı verdi.

24 - 25 Ekim 2014

## TEGEP Eğitim ve Gelişim Yönetimi Programı (Ölçmediğini Değerlendiremezsin Modülü)

TEGEP tarafından sektördeki eğitim uzmanlığı vizyonuna katkıda bulunmak amacıyla hazırlanan Program'ın Ölçme&Değerlendirme Modülü'nün üçüncüsü 18-19 Kasım 2014 tarihlerinde gerçekleştirildi. Eğitimi, TEGEP Eğitim Programları Tasarım ve Geliştirme Çalışma Komitesi üyesi Devrim Keklik verdi.

18 - 19 Kasım 2014

## TEGEP Gündem -5. Sayı (e-dergi)

"İhtiyaç Analizi" ana teması kapsamında hazırlanan 44 sayfadan oluşan e-dergi, Temmuz ayında tüm üyelere ve TEGEP mail grubuna e-posta ile gönderildi ve TEGEP web sayfasına yüklendi.

Kasım 2014



Toplam 44 sayfadan oluşan ve içeriğinde **Tegep Atölyeleri, Neler Oluyor (TEGEP), Üyelerimiz Yazıyor, Bizden Size** başlıklı yazılar yer almaktadır.



2014 yılında, TERS YÜZ teması ile dördüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Eğitim ve Gelişim Zirvesi, bu yıl da iş dünyasından yoğun ilgi gördü. Farklı sektörlerden, 140'ın üzerinde kurumdan, 400'den fazla profesyonel Zirve'ye katıldı.

24 Kasım'da Divan Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçekleşen TEGEP 4. Eğitim ve Gelişim Zirvesi'nde, 14 farklı oturumda, 30 konuşmacı ve panelistsöz aldı. Eğitim ve gelişim alanına dair konular, Zirve'nin temasına uygun olarak farklı bakış açıları ile katılımcılara aktarıldı.

24 Kasım 2014

## TEGEP 4 . Eğitim ve Gelişim Zirvesi

